除做好严格的防护工作外，积极承担社会责任，向深圳市罗湖区慈善会和深圳市龙岗区慈善会爱心捐款人民币合计150万元，

定向用于湖北省和深圳市疫情防控工作，为抗击疫情尽一份绵薄之力。

（4）获得多项荣誉，塑造良好社会形象

2020年度公司获得荣誉如下：

1）ÖÐ¹úÒ»ÆûÖÆÔì¼¼Êõ½±

2£©ÉîÛÚÊÐÊ® ó́¼ ³̄ÉÓ¦ÓÃÆóÒµ

3£©ÉîÛÚÊÐ»úÆ÷ÈËÓÅÐãÓ¦ÓÃ°̧Àý½±

4£©ÎïÁ÷¼¼Êõ×°±̧ÍÆ¼öÆ·ÅÆ

5£©2020ï®µç³ØÆóÒµ¼¼Êṍ Ð́Â½±

6£©2020Äê¶ÈÖÐ¹úÎïÁ÷ÖªÃûÆ·ÅÆ£̈ÎïÁ÷ÏµÍ³¼ ³̄É£©

7£©2019-2020ÖÐ¹úÒÆ¶̄ »úÆ÷ÈË£̈AGV/AMR£©Ë«Äê¶È´́ÐÂ²úÆ·½±

8£©2020È«ÇòÖÇÄÜÎïÁ÷²úÒµ·¢Õ¹́ó»áÊµÁ¦Æ·ÅÆ ÆóÒµ½±

9£©2020 ÖÐ¹úÎïÁª²úÒµÁìº½Óë́ Ð́ÂÓ¦ÓÃµä·¶Ê® ó́Áìº½Æ óÒµ

10£©ÖÐ¹úÒÆ¶̄ »úÆ÷ÈË²úÒµÁªÃË ±̧ÀíÊÂ³¤µ¥Î»

11£©ÉîÛÚÊÐ5G²úÒµÐ»áµÚÒ»½ìÀíÊÂµ¥Î»

12£©ÖÐÎïÁªÀäÁ Ð́»á»áÔ±µ¥Î»

深圳市今天国际物流技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

 52

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，未来将积极参与精准扶贫工作。

3、环境保护相关的情况

ÉÏÊÐ¹«Ë¾¼°Æä×Ó¹«Ë¾ÊÇ·ñÊôÓÚ»·¾³±£»¤²¿ÃÅ¹«²¼µÄÖØµãÅÅÎÛµ¥Î»

□ ÊÇ √·ñ

±¾¹«Ë¾¼°Æä×Ó¹«Ë¾ Ó́ÊÂÒµÎñÖ÷ÒªÎªÈí¼þºÍÐÅÏ¢¼¼Êõ·þÎñ£¬²»»áÔì³É»·¾³ÎÛÈ¾¡£

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

¹«Ë¾±̈ æ̧ÆÚ²»́æÔÚÐèÒªËµÃ÷µÄÆäËûÖØ ó́ÊÂÏî¡£

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市今天国际物流技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

 53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
111,255,333 40.45% 0 0 0 -1,683,805 -1,683,805 109,571,528 40.10%

1、国家持股  0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

2、国有法人持

股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

3、其他内资持

股
111,035,013 40.37% 0 0 0 -1,491,025 -1,491,025 109,543,988 40.09%

 其中：境内

法人持股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 境内自然人

持股
111,035,013 40.37% 0 0 0 -1,491,025 -1,491,025 109,543,988 40.09%

4、外资持股 220,320 0.08% 0 0 0 -192,780 -192,780 27,540 0.01%

 其中：境外

法人持股
 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 境外自然人

持股
220,320 0.08% 0 0 0 -192,780 -192,780 27,540 0.01%

二、无限售条

件股份
163,779,411 59.55% 0 0 0 -123,931 -123,931 163,655,480 59.90%

1、人民币普通

股
163,779,411 59.55% 0 0 0 -123,931 -123,931 163,655,480 59.90%

三、股份总数 275,034,744 100.00% 0 0 0 -1,807,736 -1,807,736 273,227,008
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年3月27日召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于回购注销剩余已授

予未解锁限制性股票的议案》，因4名激励对象离职不再具备激励资格，公司拟对其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性

深圳市今天国际物流技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

 54

股票共计63,504股进行回购注销。同时，激励对象程飞、夏必武、周平自2019年11月22日起担任公司第四届监事会监事，不

再具备激励对象资格，其剩余全部未解锁限制性股票将由公司回购注销，合计33,696股。此外，鉴于2017年限制性股票激励

计划第三个解除限售期公司业绩考核要求未能达标，公司拟对剩余71名激励对象第三个解除限售期内所持有的全部已获授但

尚未解除限售的限制性股票共计1,762,128股一并进行回购注销。综上，公司拟对2017年限制性股票激励计划合计1,859,328

股限制性股票进行回购注销，回购价格为9.45元/股。上述议案已经公司2020年4月27日召开的2019年年度股东大会审议通过。

2020年5月6日，公司披露《关于剩余已授予未解锁限制性股票回购注销完成的公告》，上述限制性股票已在中国证券登